
Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012963-0 VINICIUS LOPES ONOFRIO 11/01/2001 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.000624-3 HEVERTON FARIAS RIBEIRO DOS SANTOS 02/03/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.040197-7 GUILHERME DIAS DI NOLLA 15/10/2004 11,0 14,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

0E.034184-3 VINÍCIOS ALVES BARBOZA 09/12/2008 12,0 12,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

0E.001792-3 RODOLFO MEDEIROS ANDRADE 03/09/1995 11,0 12,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

0E.034402-4 BENEDITO ANTONIO FERREIRA JACINTO 27/08/1962 10,0 12,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

0E.010452-0 KEVIN HENRIQUE DE SOUZA GONCALVES 17/06/2002 12,0 8,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

0E.042092-4 GUSTAVO PEREIRA DE SANTANA 03/01/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0E.032007-0 TIAGO COELHO SOUSA 21/12/2001 6,0 13,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.038504-2 LEONARDO SANTOS LIMONI CALDAS 14/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

0E.036744-0 JULIO CESAR RODRIGUES 24/07/1973 8,0 10,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

0E.025465-5 UILIAS SANTOS PEREIRA 09/11/1985 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

0E.038778-7 MARCELO FUENTESAL CAMPOS 02/05/1988 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

0E.036866-2 ANNA LUÍSA SILVA BISPO 10/08/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0E.029060-5 LUCIANO RODRIGUES DE SOUSA 27/06/1981 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

0E.017557-4 DENIS AUGUSTUS MONTEIRO DE ARAUJO 07/12/1973 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

0E.019848-0 WELLINGTON ANASTACIO PARENTE 15/04/1989 6,0 10,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

0E.019979-2 ALFREDO ARNALDO DE CARVALHO JUNIOR 19/10/1974 11,0 4,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

0E.021545-0 GUSTAVO LIBERATO DE OLIVEIRA 21/12/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

0E.012894-1 MIGUEL ROMAGNOLI RODRIGUES DOS SANTOS 03/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

0E.037435-9 LETICIA TRAMONTIN DE PAULA 21/03/2011 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003454-5 FLAVIO JOSE DANTAS DA SILVA 02/05/2001 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006059-3 KAUAN NOVAIS DE MELO 17/06/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002988-6 LUA RIBEIRO DA SILVA 28/12/1994 7,0 8,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010698-0 KAIO VINICIUS FAGUNDES SANTOS 01/06/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040242-4 VICTOR LAZARTT ANDRADE DORMUNDO 26/03/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014653-7 JOÃO VICTOR BEZERRA DA SILVA 05/11/2000 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028343-6 DAVI NASCIMENTO FERREIRA DA SILVA 03/03/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.025686-6 FRANCISCO DAS CHAGAS LINHARES DA COSTA 26/08/1979 6,0 8,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026369-3 JONATA DE SOUZA MOREIRA 09/02/1990 11,0 2,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014235-7 ARTU FERREIRA LOPES 01/09/1997 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037469-7 KEVIN ROCHA QUEIROZ 31/01/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042094-9 RIAN MUNIZ CARVALHO 13/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017789-9 OLIVEIRA PEDRO NDOMBAXI 06/09/1984 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014076-9 IRIS SOUSA RODRIGUES 17/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041191-8 JOEL ELIAS DA SILVA FREITAS 12/06/1999 6,0 7,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030537-7 PEDRO NGOMA KATEMBO 02/06/1996 5,0 8,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003068-9 SOUSA PEDRO DE AZEVEDO 15/04/1989 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039581-6 ERICK ROBERTO SILVA DE SOUZA 13/08/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000039-3 KAIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/04/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014162-9 JOAO CABONDE MUJINHA 22/08/2002 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028408-2 ADRIANO DOS SANTOS CIPRIANO 24/04/1985 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032072-8 EDSON BARBOSA DE OLIVEIRA 13/07/1988 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003903-3 LEONARDO MATHEUS MARTINS LUZ 19/02/2001 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004431-5 OSEIAS RIBEIRO DOS SANTOS 21/01/1977 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038121-1 MARCELO AUGUSTO SILVA 05/08/1993 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038219-9 ESTEVÃO FERRAZ ANTONIO GOMES 17/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015503-4 MATHEUS CRISTTIAN VAZ PEREIRA CARDOSO 14/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006033-7 ROSANA DE SOUZA SOARES 31/12/1979 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032775-8 ALAN MACHADO MATHIAS 02/05/1984 6,0 4,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022838-6 LUIS FELIPE NASCIMENTO FREITAS 08/10/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041896-2 CAIO MARQUES PADILHA FERNANDES 30/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040767-0 VICTOR HENRIQUE RIBEIRO DE ANDRADE DE ASSIS 26/12/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023284-0 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 27/11/1989 8,0 1,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022257-9 DANILO LIMA DOS SANTOS 28/01/1991 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029790-2 VICTOR GABRIEL DA SILVA 18/02/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017513-0 CLEBER DA SILVA OLIVEIRA 17/07/1973 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.029158-2 JOSE GLEISON DE PAIVA SILVA 11/05/1982 3,0 4,0 7,0 7,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042729-9 LUCIMAR PEDRO DA SILVA 21/05/1984 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000217-7 LETICIA MIRELA DOS SANTOS MOREIRA 11/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.000761-2 LUIZ GUSTAVO INACIO GONCALVES 06/09/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001155-7 FERNANDO ANTONIO BAHIU 16/06/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001435-0 ANDERSON LUIZ DA SILVA 25/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002604-0 PAULO ROGERIO ANDO 18/10/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002931-3 ALINE IGIDIA PEREIRA DE ARAUJO 02/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002939-1 PETER JOHNS MARC OLIVENS LOUIS 08/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003045-4 CESAR FERREIRA LONGARES 23/03/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003411-8 GENILSON GONÇALVES DANTAS 20/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006436-0 GIOVANA SABINO DOS SANTOS 13/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008333-2 JOSÉ AUGUSTO DE JESUS NASCIMENTO 16/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008951-3 ADONIS JOSIELTO SANTIAGO 19/06/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009201-8 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DIAS 26/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009582-2 JOAO PAULO DA SILVA PIGNATTI 15/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009910-5 MURILO CORREA MATTOS 20/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010015-5 RICKSON LOPES 18/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010045-4 FELIPE MENDES DOS REIS 15/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011599-7 EDIVALDO SILVA 17/01/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011658-0 VICTOR HYAGO DE JESUS CAETANO 02/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016666-4 NIKACIO ROLDERICK SOUZA DA SILVA 16/04/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017606-0 GABRIEL ALMEIDA DE OLIVEIRA 22/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018079-9 RUAMA LAISLA ALMEIDA ROMUALDO 05/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018122-1 WILLIAM BORGES DA SILVA 05/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018560-4 ANTONIO GIMENEZ PALACIOS GOMES 23/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019371-1 JOSUE GABRIEL RIVAS SANTELLI 28/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019553-4 FERNANDA BRUNELLI NUNES SODRÉ 28/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019721-1 THIAGO FERREIRA DA COSTA 15/09/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.020581-1 RODRIGO DE PAULA SANCHES 01/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020997-3 MICHAEL DA SILVA SANTOS 11/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021476-0 FLAVIO MARCIANO DA SILVA 24/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021562-0 CARLOS ALBERTO DE SOUZA BRASIL 05/01/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021774-2 ANTONIO CARLOS CRUZ DA SILVA 25/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022488-6 JULIANA CRISTINA RODRIGUES DE MORAES 17/11/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022911-8 GABRIEL DE ANDRADE LACERDA 18/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024726-9 ROBSON LUIS DE OLIVEIRA 28/01/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024890-5 WALLACE LOURENCO VIEIRA 23/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027757-9 ADEMAR DA CRUZ 03/06/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027972-6 PEDRO MILTON DE SA 11/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029171-4 DANIEL HENDERSSON DOS SANTOS 05/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029692-1 KLEYTON HIGOR SANTOS ASSUNCAO 11/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030212-1 NILSON MENDONÇA COSTA 24/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030288-0 DANIEL MATOS BRAGA 13/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030760-6 VALDEVI ANTONIO DA ROCHA 15/01/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031184-0 RICARDO AUGUSTO PICHIRILO 08/07/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032628-2 BRUNO CABRAL FERREIRA DA CUNHA 16/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033971-4 LEONARDO VINICIUS SILVA MACHADO 30/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037807-6 SAMUEL LIMA DOS SANTOS 06/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039126-2 KIALANDANA YASALA PATRICK 11/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039973-6 ANTONIO PAULO DEZENA CATINI 06/06/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039983-2 BRUNA DA SILVA 28/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040192-0 LUIZ BRENOM ZAMBRINI ARTICO E SILVA 05/11/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040601-3 LARISSA OLIMPIA DE MENEZES 22/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040649-7 ESTEVAO BATISTA DE AQUINO 16/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041786-0 LUCAS SOUZA DE MELO 13/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042178-0 GABRIEL PERIN BATISTA CAMPOS 18/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042686-0 TIAGO REIS FERREIRA 21/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.042873-2 PIETRO SOARES NEVES 18/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.012963-0 VINICIUS LOPES ONOFRIO 11/01/2001 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000624-3 HEVERTON FARIAS RIBEIRO DOS SANTOS 02/03/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040197-7 GUILHERME DIAS DI NOLLA 15/10/2004 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001792-3 RODOLFO MEDEIROS ANDRADE 03/09/1995 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034402-4 BENEDITO ANTONIO FERREIRA JACINTO 27/08/1962 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010452-0 KEVIN HENRIQUE DE SOUZA GONCALVES 17/06/2002 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042092-4 GUSTAVO PEREIRA DE SANTANA 03/01/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032007-0 TIAGO COELHO SOUSA 21/12/2001 6,0 13,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036744-0 JULIO CESAR RODRIGUES 24/07/1973 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025465-5 UILIAS SANTOS PEREIRA 09/11/1985 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038778-7 MARCELO FUENTESAL CAMPOS 02/05/1988 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029060-5 LUCIANO RODRIGUES DE SOUSA 27/06/1981 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019848-0 WELLINGTON ANASTACIO PARENTE 15/04/1989 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019979-2 ALFREDO ARNALDO DE CARVALHO JUNIOR 19/10/1974 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021545-0 GUSTAVO LIBERATO DE OLIVEIRA 21/12/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012894-1 MIGUEL ROMAGNOLI RODRIGUES DOS SANTOS 03/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037435-9 LETICIA TRAMONTIN DE PAULA 21/03/2011 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.003454-5 FLAVIO JOSE DANTAS DA SILVA 02/05/2001 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.006059-3 KAUAN NOVAIS DE MELO 17/06/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.010698-0 KAIO VINICIUS FAGUNDES SANTOS 01/06/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.040242-4 VICTOR LAZARTT ANDRADE DORMUNDO 26/03/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014653-7 JOÃO VICTOR BEZERRA DA SILVA 05/11/2000 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028343-6 DAVI NASCIMENTO FERREIRA DA SILVA 03/03/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025686-6 FRANCISCO DAS CHAGAS LINHARES DA COSTA 26/08/1979 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026369-3 JONATA DE SOUZA MOREIRA 09/02/1990 11,0 2,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014235-7 ARTU FERREIRA LOPES 01/09/1997 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037469-7 KEVIN ROCHA QUEIROZ 31/01/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014076-9 IRIS SOUSA RODRIGUES 17/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.041191-8 JOEL ELIAS DA SILVA FREITAS 12/06/1999 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003068-9 SOUSA PEDRO DE AZEVEDO 15/04/1989 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039581-6 ERICK ROBERTO SILVA DE SOUZA 13/08/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000039-3 KAIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/04/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014162-9 JOAO CABONDE MUJINHA 22/08/2002 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028408-2 ADRIANO DOS SANTOS CIPRIANO 24/04/1985 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032072-8 EDSON BARBOSA DE OLIVEIRA 13/07/1988 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003903-3 LEONARDO MATHEUS MARTINS LUZ 19/02/2001 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038121-1 MARCELO AUGUSTO SILVA 05/08/1993 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038219-9 ESTEVÃO FERRAZ ANTONIO GOMES 17/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015503-4 MATHEUS CRISTTIAN VAZ PEREIRA CARDOSO 14/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006033-7 ROSANA DE SOUZA SOARES 31/12/1979 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032775-8 ALAN MACHADO MATHIAS 02/05/1984 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040767-0 VICTOR HENRIQUE RIBEIRO DE ANDRADE DE ASSIS 26/12/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023284-0 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 27/11/1989 8,0 1,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022257-9 DANILO LIMA DOS SANTOS 28/01/1991 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029790-2 VICTOR GABRIEL DA SILVA 18/02/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017513-0 CLEBER DA SILVA OLIVEIRA 17/07/1973 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029158-2 JOSE GLEISON DE PAIVA SILVA 11/05/1982 3,0 4,0 7,0 7,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042729-9 LUCIMAR PEDRO DA SILVA 21/05/1984 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000217-7 LETICIA MIRELA DOS SANTOS MOREIRA 11/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.000761-2 LUIZ GUSTAVO INACIO GONCALVES 06/09/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001155-7 FERNANDO ANTONIO BAHIU 16/06/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001435-0 ANDERSON LUIZ DA SILVA 25/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002604-0 PAULO ROGERIO ANDO 18/10/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002931-3 ALINE IGIDIA PEREIRA DE ARAUJO 02/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003411-8 GENILSON GONÇALVES DANTAS 20/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006436-0 GIOVANA SABINO DOS SANTOS 13/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008333-2 JOSÉ AUGUSTO DE JESUS NASCIMENTO 16/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008951-3 ADONIS JOSIELTO SANTIAGO 19/06/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009582-2 JOAO PAULO DA SILVA PIGNATTI 15/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010015-5 RICKSON LOPES 18/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010045-4 FELIPE MENDES DOS REIS 15/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011599-7 EDIVALDO SILVA 17/01/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011658-0 VICTOR HYAGO DE JESUS CAETANO 02/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016666-4 NIKACIO ROLDERICK SOUZA DA SILVA 16/04/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017606-0 GABRIEL ALMEIDA DE OLIVEIRA 22/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018079-9 RUAMA LAISLA ALMEIDA ROMUALDO 05/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018122-1 WILLIAM BORGES DA SILVA 05/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018560-4 ANTONIO GIMENEZ PALACIOS GOMES 23/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019371-1 JOSUE GABRIEL RIVAS SANTELLI 28/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019553-4 FERNANDA BRUNELLI NUNES SODRÉ 28/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019721-1 THIAGO FERREIRA DA COSTA 15/09/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020581-1 RODRIGO DE PAULA SANCHES 01/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020997-3 MICHAEL DA SILVA SANTOS 11/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021476-0 FLAVIO MARCIANO DA SILVA 24/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021562-0 CARLOS ALBERTO DE SOUZA BRASIL 05/01/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021774-2 ANTONIO CARLOS CRUZ DA SILVA 25/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022488-6 JULIANA CRISTINA RODRIGUES DE MORAES 17/11/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027757-9 ADEMAR DA CRUZ 03/06/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029171-4 DANIEL HENDERSSON DOS SANTOS 05/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029692-1 KLEYTON HIGOR SANTOS ASSUNCAO 11/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030212-1 NILSON MENDONÇA COSTA 24/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030288-0 DANIEL MATOS BRAGA 13/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030760-6 VALDEVI ANTONIO DA ROCHA 15/01/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032628-2 BRUNO CABRAL FERREIRA DA CUNHA 16/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033971-4 LEONARDO VINICIUS SILVA MACHADO 30/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037807-6 SAMUEL LIMA DOS SANTOS 06/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039983-2 BRUNA DA SILVA 28/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040192-0 LUIZ BRENOM ZAMBRINI ARTICO E SILVA 05/11/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040601-3 LARISSA OLIMPIA DE MENEZES 22/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040649-7 ESTEVAO BATISTA DE AQUINO 16/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041786-0 LUCAS SOUZA DE MELO 13/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042178-0 GABRIEL PERIN BATISTA CAMPOS 18/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042686-0 TIAGO REIS FERREIRA 21/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042873-2 PIETRO SOARES NEVES 18/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000761-2 LUIZ GUSTAVO INACIO GONCALVES 06/09/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025465-5 UILIAS SANTOS PEREIRA 09/11/1985 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040242-4 VICTOR LAZARTT ANDRADE DORMUNDO 26/03/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042729-9 LUCIMAR PEDRO DA SILVA 21/05/1984 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021774-2 ANTONIO CARLOS CRUZ DA SILVA 25/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:41 Página 11



Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000624-3 HEVERTON FARIAS RIBEIRO DOS SANTOS 02/03/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010452-0 KEVIN HENRIQUE DE SOUZA GONCALVES 17/06/2002 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042092-4 GUSTAVO PEREIRA DE SANTANA 03/01/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025465-5 UILIAS SANTOS PEREIRA 09/11/1985 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029060-5 LUCIANO RODRIGUES DE SOUSA 27/06/1981 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019848-0 WELLINGTON ANASTACIO PARENTE 15/04/1989 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021545-0 GUSTAVO LIBERATO DE OLIVEIRA 21/12/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012894-1 MIGUEL ROMAGNOLI RODRIGUES DOS SANTOS 03/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010698-0 KAIO VINICIUS FAGUNDES SANTOS 01/06/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040242-4 VICTOR LAZARTT ANDRADE DORMUNDO 26/03/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.014653-7 JOÃO VICTOR BEZERRA DA SILVA 05/11/2000 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025686-6 FRANCISCO DAS CHAGAS LINHARES DA COSTA 26/08/1979 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.026369-3 JONATA DE SOUZA MOREIRA 09/02/1990 11,0 2,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.014235-7 ARTU FERREIRA LOPES 01/09/1997 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014076-9 IRIS SOUSA RODRIGUES 17/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041191-8 JOEL ELIAS DA SILVA FREITAS 12/06/1999 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.003068-9 SOUSA PEDRO DE AZEVEDO 15/04/1989 9,0 3,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.039581-6 ERICK ROBERTO SILVA DE SOUZA 13/08/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000039-3 KAIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/04/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.014162-9 JOAO CABONDE MUJINHA 22/08/2002 8,0 4,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0E.032072-8 EDSON BARBOSA DE OLIVEIRA 13/07/1988 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.038121-1 MARCELO AUGUSTO SILVA 05/08/1993 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.038219-9 ESTEVÃO FERRAZ ANTONIO GOMES 17/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

0E.015503-4 MATHEUS CRISTTIAN VAZ PEREIRA CARDOSO 14/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.006033-7 ROSANA DE SOUZA SOARES 31/12/1979 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040767-0 VICTOR HENRIQUE RIBEIRO DE ANDRADE DE ASSIS 26/12/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.023284-0 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 27/11/1989 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.022257-9 DANILO LIMA DOS SANTOS 28/01/1991 7,0 2,0 9,0 9,0 5 Aprovado 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029790-2 VICTOR GABRIEL DA SILVA 18/02/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017513-0 CLEBER DA SILVA OLIVEIRA 17/07/1973 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042729-9 LUCIMAR PEDRO DA SILVA 21/05/1984 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000217-7 LETICIA MIRELA DOS SANTOS MOREIRA 11/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001155-7 FERNANDO ANTONIO BAHIU 16/06/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001435-0 ANDERSON LUIZ DA SILVA 25/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002931-3 ALINE IGIDIA PEREIRA DE ARAUJO 02/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006436-0 GIOVANA SABINO DOS SANTOS 13/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008333-2 JOSÉ AUGUSTO DE JESUS NASCIMENTO 16/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008951-3 ADONIS JOSIELTO SANTIAGO 19/06/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009582-2 JOAO PAULO DA SILVA PIGNATTI 15/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011599-7 EDIVALDO SILVA 17/01/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011658-0 VICTOR HYAGO DE JESUS CAETANO 02/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018079-9 RUAMA LAISLA ALMEIDA ROMUALDO 05/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018122-1 WILLIAM BORGES DA SILVA 05/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020581-1 RODRIGO DE PAULA SANCHES 01/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020997-3 MICHAEL DA SILVA SANTOS 11/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021476-0 FLAVIO MARCIANO DA SILVA 24/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021562-0 CARLOS ALBERTO DE SOUZA BRASIL 05/01/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021774-2 ANTONIO CARLOS CRUZ DA SILVA 25/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022488-6 JULIANA CRISTINA RODRIGUES DE MORAES 17/11/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029171-4 DANIEL HENDERSSON DOS SANTOS 05/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029692-1 KLEYTON HIGOR SANTOS ASSUNCAO 11/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030212-1 NILSON MENDONÇA COSTA 24/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030760-6 VALDEVI ANTONIO DA ROCHA 15/01/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032628-2 BRUNO CABRAL FERREIRA DA CUNHA 16/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033971-4 LEONARDO VINICIUS SILVA MACHADO 30/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037807-6 SAMUEL LIMA DOS SANTOS 06/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040192-0 LUIZ BRENOM ZAMBRINI ARTICO E SILVA 05/11/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040601-3 LARISSA OLIMPIA DE MENEZES 22/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040649-7 ESTEVAO BATISTA DE AQUINO 16/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041786-0 LUCAS SOUZA DE MELO 13/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042686-0 TIAGO REIS FERREIRA 21/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012963-0 VINICIUS LOPES ONOFRIO 11/01/2001 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000624-3 HEVERTON FARIAS RIBEIRO DOS SANTOS 02/03/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040197-7 GUILHERME DIAS DI NOLLA 15/10/2004 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001792-3 RODOLFO MEDEIROS ANDRADE 03/09/1995 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034402-4 BENEDITO ANTONIO FERREIRA JACINTO 27/08/1962 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042092-4 GUSTAVO PEREIRA DE SANTANA 03/01/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025465-5 UILIAS SANTOS PEREIRA 09/11/1985 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038778-7 MARCELO FUENTESAL CAMPOS 02/05/1988 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019848-0 WELLINGTON ANASTACIO PARENTE 15/04/1989 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019979-2 ALFREDO ARNALDO DE CARVALHO JUNIOR 19/10/1974 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012894-1 MIGUEL ROMAGNOLI RODRIGUES DOS SANTOS 03/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010698-0 KAIO VINICIUS FAGUNDES SANTOS 01/06/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014653-7 JOÃO VICTOR BEZERRA DA SILVA 05/11/2000 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.028343-6 DAVI NASCIMENTO FERREIRA DA SILVA 03/03/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.014235-7 ARTU FERREIRA LOPES 01/09/1997 10,0 3,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.039581-6 ERICK ROBERTO SILVA DE SOUZA 13/08/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000039-3 KAIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/04/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014162-9 JOAO CABONDE MUJINHA 22/08/2002 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028408-2 ADRIANO DOS SANTOS CIPRIANO 24/04/1985 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003903-3 LEONARDO MATHEUS MARTINS LUZ 19/02/2001 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015503-4 MATHEUS CRISTTIAN VAZ PEREIRA CARDOSO 14/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006033-7 ROSANA DE SOUZA SOARES 31/12/1979 6,0 4,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029790-2 VICTOR GABRIEL DA SILVA 18/02/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017513-0 CLEBER DA SILVA OLIVEIRA 17/07/1973 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029158-2 JOSE GLEISON DE PAIVA SILVA 11/05/1982 3,0 4,0 7,0 7,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042729-9 LUCIMAR PEDRO DA SILVA 21/05/1984 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000217-7 LETICIA MIRELA DOS SANTOS MOREIRA 11/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001155-7 FERNANDO ANTONIO BAHIU 16/06/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001435-0 ANDERSON LUIZ DA SILVA 25/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002931-3 ALINE IGIDIA PEREIRA DE ARAUJO 02/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006436-0 GIOVANA SABINO DOS SANTOS 13/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008333-2 JOSÉ AUGUSTO DE JESUS NASCIMENTO 16/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008951-3 ADONIS JOSIELTO SANTIAGO 19/06/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009582-2 JOAO PAULO DA SILVA PIGNATTI 15/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010015-5 RICKSON LOPES 18/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010045-4 FELIPE MENDES DOS REIS 15/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011599-7 EDIVALDO SILVA 17/01/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016666-4 NIKACIO ROLDERICK SOUZA DA SILVA 16/04/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017606-0 GABRIEL ALMEIDA DE OLIVEIRA 22/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018560-4 ANTONIO GIMENEZ PALACIOS GOMES 23/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019371-1 JOSUE GABRIEL RIVAS SANTELLI 28/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020581-1 RODRIGO DE PAULA SANCHES 01/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020997-3 MICHAEL DA SILVA SANTOS 11/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029171-4 DANIEL HENDERSSON DOS SANTOS 05/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030212-1 NILSON MENDONÇA COSTA 24/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030288-0 DANIEL MATOS BRAGA 13/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037807-6 SAMUEL LIMA DOS SANTOS 06/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039983-2 BRUNA DA SILVA 28/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040192-0 LUIZ BRENOM ZAMBRINI ARTICO E SILVA 05/11/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040601-3 LARISSA OLIMPIA DE MENEZES 22/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042178-0 GABRIEL PERIN BATISTA CAMPOS 18/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025465-5 UILIAS SANTOS PEREIRA 09/11/1985 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042729-9 LUCIMAR PEDRO DA SILVA 21/05/1984 3,0 3,0 6,0 6,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000624-3 HEVERTON FARIAS RIBEIRO DOS SANTOS 02/03/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042092-4 GUSTAVO PEREIRA DE SANTANA 03/01/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025465-5 UILIAS SANTOS PEREIRA 09/11/1985 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019848-0 WELLINGTON ANASTACIO PARENTE 15/04/1989 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012894-1 MIGUEL ROMAGNOLI RODRIGUES DOS SANTOS 03/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010698-0 KAIO VINICIUS FAGUNDES SANTOS 01/06/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014653-7 JOÃO VICTOR BEZERRA DA SILVA 05/11/2000 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014235-7 ARTU FERREIRA LOPES 01/09/1997 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039581-6 ERICK ROBERTO SILVA DE SOUZA 13/08/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000039-3 KAIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/04/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.014162-9 JOAO CABONDE MUJINHA 22/08/2002 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015503-4 MATHEUS CRISTTIAN VAZ PEREIRA CARDOSO 14/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.006033-7 ROSANA DE SOUZA SOARES 31/12/1979 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.029790-2 VICTOR GABRIEL DA SILVA 18/02/2004 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017513-0 CLEBER DA SILVA OLIVEIRA 17/07/1973 5,0 3,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

0E.042729-9 LUCIMAR PEDRO DA SILVA 21/05/1984 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000217-7 LETICIA MIRELA DOS SANTOS MOREIRA 11/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001155-7 FERNANDO ANTONIO BAHIU 16/06/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001435-0 ANDERSON LUIZ DA SILVA 25/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002931-3 ALINE IGIDIA PEREIRA DE ARAUJO 02/02/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006436-0 GIOVANA SABINO DOS SANTOS 13/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008333-2 JOSÉ AUGUSTO DE JESUS NASCIMENTO 16/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008951-3 ADONIS JOSIELTO SANTIAGO 19/06/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009582-2 JOAO PAULO DA SILVA PIGNATTI 15/08/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011599-7 EDIVALDO SILVA 17/01/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020581-1 RODRIGO DE PAULA SANCHES 01/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020997-3 MICHAEL DA SILVA SANTOS 11/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029171-4 DANIEL HENDERSSON DOS SANTOS 05/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030212-1 NILSON MENDONÇA COSTA 24/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037807-6 SAMUEL LIMA DOS SANTOS 06/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040192-0 LUIZ BRENOM ZAMBRINI ARTICO E SILVA 05/11/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040601-3 LARISSA OLIMPIA DE MENEZES 22/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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